

## KAUKOLÄMPÖTOIMIJIAT TIIVISTÄVÄT YHTEISTYÖTÄÄN LÄMMITYSMARKKINOILLA

Liitteinä olevat kuvat ovat yhdistyksen 4.10.2016 pidetystä perustamiskokouksesta Hyvinkään kaupungintalolta. Ne ovat vapaasti tiedotusvälineiden käytettävissä. Kuvien yhteydessä on mainittava kuvaaja Paula Lehto. Lisää valokuvia perustamiskokouksesta on saatavilla edellä mainittujen lisätietojen antajien verkkosivuilla.



**Kuva 1:** Palveleva kaukolämpö FinDHC ry:n perustamiskirjan allekirjoittajia tiistaina 4.10. Hyvinkäällä.



**Kuva 2:** ”Alalta on puuttunut valtakunnallinen taho, joka huolehtisi pitkäjännitteisesti kaukolämmön imagon kehittamisestä, markkinoinnista ja viennin edistämisestä”, toteavat yhteisesti toimitusjohtajat Vesa-Pekka Vainikka Imatran Lämpö Oy:stä (edessä), Ari-Matti Mattila Kauhavan Kaukolämpö Oy:stä ja Matti Laukkanen Hyvinkään Lämpövoima Oy:stä.



**Kuva 3:** Palveleva kaukolämpö FinDHC ry vahvistaa entisestään kaukolämmön tunnettuutta lämmitysmuotona ja osallistuu aktiivisesti lämmitysratkaisuja koskevaan keskusteluun. Kuva on yhdistyksen perustamiskokouksesta Hyvinkään kaupungintalolta.



**Kuva 4.**



**Kuva 5.**



**Kuva 6.**



**Kuva 7.**



**Kuva 8.**

*Palveleva kaukolämpö FinDHC ry on suomalaisten kaukolämpöyhtiöiden sekä alan laite- ja palvelutoimittajien perustama yhdistys. Se tekee kaukolämpöä tunnetuksi lämmitysmuotona ja osallistuu aktiivisesti lämmitysratkaisuja koskevaan keskusteluun. Yhdistys edistää myös kaukolämpöön liittyvän suomalaisen teknologiaosaamisen vientiä.*



**Kuva 9.** Palveleva kaukolämpö ry Hallitus:

Palveleva kaukolämpö ry FinDHC:n hallitusta johtaa Vesa-Pekka Vainikka Imatran Lämpö Oy:stä (vas. edessä). Muut hallituksen jäsenet Reima Lassila Kuopion Energia Oy:stä (toinen vasemmalta), Janne Alpua Haapajärven Lämpö Oy:stä, Ari-Matti Mattila Kauhavan Kaukolämpö Oy:stä, Anne Ahtiainen (varajäsen) Liedon Lämpö Oy:stä, Juha Rokkanen inPulse Works Oy:stä, Matti Laukkanen Hyvinkään Lämpövoima Oy:stä, Ilkka Reko Vantaan Energia Oy:stä ja Anna-Stiina Boström Vexve Oy:stä. Kuvasta puuttuu Pasi Muurinen Tampereen Sähkölaitos Oy:stä.

Painokelpoisia kuvia voi tiedustella: Imatran Lämpö Oy, Pauli Akkila, 0206174812, [pauli.akkila@imatra.fi](mailto:pauli.akkila@imatra.fi)